Allicio eis. alleri allectum: ex ad et licio licis: et mutatur d. in l. vide in licio cis. et cor. li.

Allido dis. allisi. sum. i. ledere ad aliqd. ex ad et ledo dis. et pdu. li. et mutat d. i. l. et ae diphtong<sup>in</sup>. i. psal. Beatus g tenebit et allidet parvulos suos ad petram.

Alligo gas. ex ad et ligo. gas. cōponit: et mutat d. in l. et cor. li. vñ Birria. Quelibet imodic<sup>us</sup> alligat erit amor. Propheta. Qui sanat stritos corde et alligat stritiones eoz.

Allitus sa. sum. ab allido: et producit li. Osee. io. Matre super filius allisa. i. lesa.

Alliu ly. dictu s<sup>z</sup> pāp. eo q<sup>z</sup> oleat. cui<sup>z</sup> odorē venenata sera nō sufficit: leo et pard<sup>us</sup> fugiūt. vñ allia q<sup>z</sup> si olida ab oleo. Persi. Gustaueris alli. p. ally. Nume. ii. In mentez nobis veniūt cucumeres: et pepōes porrig<sup>z</sup> et cepe et allia.

Allodiū dū. dicit hereditas quā vendere v<sup>l</sup> donare possūta ut mea ppria fm Hug. Hrecism<sup>s</sup> sic dicit. Dicit allodium fundus fundum maris vnum.

Allophilus. allon. interpretat alienū: et cōponit cū philos et dicit hic allophilus. i. alienigena sicut philisteus: palestinus vide in palestīm: et cor. penul. vñ in Aurora dicit. Lerne q<sup>z</sup> allophilus hostibus ille datur.

Allon interp: etatur alienum.

Allopatia. ab alon. alienū et pate passio dicit hec allopatia. v<sup>l</sup> grece h<sup>o</sup> allopate pates allopatē. i. aliena passio q<sup>z</sup> ab alio infertur s<sup>z</sup> Hug. pāp. vo ita dicit. Allopatia tie. passio sub alio in alium transiens.

Alloquor ris. ex ad et loquor q<sup>z</sup> ris mutata d. i. l. Et ē alloquilog ad aliū. vñ ex vi. ppōnis ostruīt cū actio rei rōnalis: vt alloquor ad te. i. loquor ad te. et cor. lo. vide in loquor.

Allotheca ce. dū ab alon. et thesis positio. i. diuersa positio accidētis vel accidentiū ut quū casus v<sup>l</sup> persona ponit p casu v<sup>l</sup> persona: v<sup>l</sup> quū diuersi casus vel diversē psonē cōstrūnt i trāstīue: et osilia fm Hug. Hrecisimus aut dicit allotheca genus nescit numeros neq<sup>z</sup> casus. De h<sup>o</sup> ēt require supra in q<sup>z</sup> rta pte vbi egi de allotheca fm p̄ris.

Allubescētia vel allubentia tie. fe. ge. i. obedientia vel cō sensus. vide in allibesco scis.

Allubesco scis. i. obedire vel cōsentire. vide in allibesco.

Allucino nas. a luce dū lucio nas. i. suadet v<sup>l</sup> luciare q<sup>z</sup> si luci viciare: et opōit cū ad et mutata d. i. l. et dū allucio nas. iu xia luciare: idē h<sup>o</sup> luciatio q<sup>z</sup> in xia lucē appropinqtio: et Alludo dis. ex ad et ludo mutato d. in l. (cor. ci. allucino. et alludere illudere v<sup>l</sup> sonare o gruere concordare: vt Hic alludit ad historiā. et pdūcīt. lui. vide in ludo dis. si.